
Tranemo Kommun, Bildningsförvaltningen - fritid 

”LATHUND” - för ansökan om kommunala föreningsbidrag 2008 
 
De allmänna förutsättningarna ska vara uppfyllda. Dessa innebär i korthet: minst 10 medlemmar i 
åldrarna 7-20 år, regelbunden barn- och ungdomsverksamhet (7-20 år), ansluten till riksorganisation 
(kan undantas efter prövning), registrerad hos bildningsförvaltningen -fritid.  
Kontakta Bildningsförvaltningen - fritid för ytterligare upplysningar.     
Sökande förening ska ha registrerat sig hos bildningsförvaltningen-fritid genom att ha lämnat in 
föreningsblankett, verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse samt revisionsberättelse. 
 
Verksamhetsbidrag 
Närvaro förs upp på närvarokort (kan beställas från Bildningsförvaltningen - fritid ). Antal samman- 
komster och deltagare räknas samman och redovisas enl anvisningar på blankett ”Kommunalt 
verksamhetsbidrag” , senast 15 aug resp. 15 feb.  Bidragsberättigad ålder; 7 - 20 år. 
Aktiviteten ska vara planerad, ledarledd, pågå minst en timma samt ha minst tre deltagare 
i bidragsberättigad ålder för att få räknas. 
Aktuella bidragssummor: 20 kr/sammankomst, samt minst 1,60 kr/deltagartillfälle (2,50 kr vid 
inlämnad alkohol-och drogpolicy) 
 
Ledarutbildningsbidrag 
Bidrag utgår för kursavgift samt för reskostnad efter billigaste färdsätt. Ansökan ska vara 
inkommen på där för avsedd blankett, tillsammans med verifikationer, senast en månad  
efter avslutad utbildning. Respektive bidragsberättigad förening förfogar över en bidragspott baserad 
på föregående års verksamhet. 
 
Lokalbidrag 
Bidrag utgår med av Bildningsnämnden fastställd procentsats av hyreskostnader för lokal som nyttjas 
för ungdomsverksamhet. Förening som hyr egen lokal ska ha Bildningsnämndens godkännande innan 
kontrakt upprättas. Ansökan, som i regel avser föregående års kostnader, ska lämnas in på blankett 
”Lokalbidrag”, tillsammans med verifikationer på kostnader, senast 31 mars. Bidrag lämnas f n med 
70% (i vissa fall 50%) av godkänd hyreskostnad. 
 
Anläggnings- och samlingslokalstöd 
Bidraget utgår med av Bildningsnämnden fastställd procentsats, f n 30-50%, för kostnader 
avseende material- och maskinhyreskostnader samt ev. arbetsinsatser om specialistkompetens 
krävs, vid nyanläggning, samt vid om- och tillbyggnad av anläggning, samt för inköp av vissa 
inventarier. Bidraget utgår efter särskild prövning från fall till fall. Ansökan, med de uppgifter som 
föreskrivs, ska vara inkommen senast 1 oktober året innan planerad byggnation. För åtgärder som 
bedöms brådskande kan igångsättningstillstånd inhämtas för att bibehålla ansökningsmöjlighet trots 
påbörjat arbete. 
 
Driftbidrag 
Utgår för föreningsägd anläggning som nyttjas för ungdomsverksamhet. Bidraget baseras på 
den poängsättning som Bildningsnämnden fastställt avseende anläggningens storlek 
och utrustning. Bidraget betalas ut utan särskilt ansökningsförfarande. Bidraget är f n  820 kr/poäng. 
 
Stimulansbidrag 
Bidraget avser kostnader för speciella projekt, nya verksamheter, etc.  Bildningsnämnden beslutar om  
bidrag från fall till fall. Ansökningar behandlas löpande under året. 
 
Lägerverksamhet 
Föreningar som anordnar läger under skollov, där verksamheten är av allmän karaktär och en social 
och förebyggande inriktning finns, främst riktat mot ungdomar i åldern  11-18 år kan erhålla bidrag, 
mellan 300 och 500 kr/dag, maximalt 2 500 kr. Skriftlig ansökan med redogörelse lämnas innan 
aktuellt läger genomförs. Om flera föreningar på samma ort planerar läger uppmanas till samverkan, 
då utgångsläget är ett bidrag per ort. 
 
Bidrag för elljusspår – Ersättning för faktisk elförbrukning. Årlig ansökan 


